
DOA-OZ.0025.1. W..

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury i Gospodarki.

A§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

aZuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), w zw. z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 
oraz uchwały Nr IX/lll/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 października 2024 
roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Brzeg 
na jej zadanie własne - usuwanie skutków powodzi w zakresie remontów zalanych dróg 
gminnych, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu nr 1/2024 do Umowy nr DIC.042.70.2024 z dnia 
18 listopada 2024 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Gminy Brzeg na jej zadanie własne - usuwanie skutków powodzi w zakresie remontów 
zalanych dróg gminnych.

§1
Przyjmuje się treść projektu Aneksu nr 1/2024 do Umowy Nr DIG.042.70.2024 z dnia 
18 listopada 2024 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
dla Gminy Brzeg na jej zadanie własne - usuwanie skutków powodzi w zakresie remontów 
zalanych dróg gminnych, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała nr............ Z/..^.?.Ż..../2024

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2024 r.


